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ESIPUHE

Tervetuloa antologiamme sivuille. Kirja syntyi osa-
na Lukuboost-kampanjaa, jonka tavoitteena on innostaa
lukemaan ja tuoda esiin tarinoiden voima arjessamme.
Kirjoituskilpailu ”Boost 1.5 – boostaa elämää vartissa” on
osa tätä kampanjaa. Lisäksi Lukuboost-kampanjan tavoit-
teena on nostaa kirjallisuus ja tarinat kaikkien ulottuville.
Kampanja muistuttaa meitä siitä, miten pienet lukuhetket
voivat vaikuttaa suuresti arkeemme ja mielikuvitukseem-
me. Sama idea resonoi myös kirjoituskilpailumme kanssa:
joskus tarvitsemme vain pienen sysäyksen, jotta maailma
näyttäytyy aivan uudenlaisena.
Kirjoituskilpailu ”Boost 1.5 – boostaa elämää vartissa”

haastoi kirjoittajia pohtimaan, miten lyhytkin hetki voi
tehdä elämämme paremmaksi. Kilpailun osallistujat vas-
tasivat haasteeseen hämmästyttävällä tavalla. Tarinat, joita
nyt pidät käsissäsi, ovat ikkunoita erilaisiin maailmoihin.
Kiitämme kaikkia kirjoituskilpailuun osallistuneita, sil-

lä ilman teitä tätä kirjaa ei olisi. Haluamme kiittää myös
Lukuboost-kampanjaa ja kaikkia sitä tukeneita tahoja. Me
kaikki olemme tehneet tämän kirjan toteutuksen mahdol-
liseksi.
Antologian tarinat tarjoavat vartin hetkiä, jotka voivat

pysäyttää, koskettaa ja antaa lukijalle uudenlaista energiaa.
Toivomme, että ne inspiroivat sinua – kuten ne inspiroivat
meitä.
Hyvää lukumatkaa!





Me kaikki tarvitsemme kirjoja elämäämme - emme aino-
astaan uppoutuaksemme vieraisiin maailmoihin, vaan
myös eksyäksemme kirjan sivuille - ja ehkä jopa löytääk-
semme rivien välistä... boostausta... Tämä kirja on osa
Lukuboost-kampanjaa, jonka tavoitteena on innostaa
lukemisen ja tarinoiden pariin sekä korostaa lukuhetkien
voimaa.
Kirjailijoiden tarinat vievät sinutmatkalle koulun ruokalaan,
unelmiin, hiljaisuuteen ja Kipinämaahan. Tarinat on koot-
tu kirjoituskilpailusta, joka haastoi kirjoittajat eri taustoista
tuomaan esiin oman näkemyksensä elämää boostaavista
hetkistä. Rivien välissä boostausta vasta löytyykin: seikkai-
lua, hiljaista tai ripauksella fantasiaa!
Lisäksi BoD:n kautta runokirjan julkaissut ja runoinsta-
gramia ylläpitävä Sanni Salomaa kirjoitti tähän antolo-
giaan inspiroivan runon ”15 minuuttia minulle itselleni”.

Kaikkien myytyjen kappaleiden tuotto lahjoitetaan Luku-
keskus-järjestölle, joka puolustaa kaikkien tasa-arvoista
oikeutta lukemiseen ja lukutaitoon.


